
Ministerstvo Životního prostedí

O Řaane hlášení Q Doplněné hlášení

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovanyi rok

Hrcany2212Hlášení určeno pro oRP (název)

P íloha č' 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

List č' '| - ldentifikace p vodce nebo oprávněné osoby

Celkov počet stran hlášení

8102

7

samo5tatná proVozoVna

@Rdresa samostatné provozovny je shodná s adresou sÍdla

Qndresa samostatné provozovny neníshodná s adresou sídla

Herink

Herink

2 5 1 0 1

2 1 2 2

5 6 4 9 I 5

Hlášenívyplnil

Drazdíková

ou@herink.cz

Prozaíízeníbylovydánointegrovanépovolení: o ANo o NE

Ne

Ano

00640r{r r I

č- o_:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládání s komunálními odpady:

obec ohlašuje ridaje o obecním systému nakládánís komunálními odpady:

28

ldentifikační číslo provozovny (lČP)

5

Č.p.,

8

Do Viš ovky

I

P íjmení:

73

lveta

632302

@rcr Crz
Název provozovny:

Ulice:

Obec:

PSČ:

K d ORP (SOP):

lČZU):

4+

Jméno:

E-mail:

Tel.:

Pťrvodce nebo oprávněná osoba - daje platné k 31.1 2.201 8. odkaz na RES

Právnická osoba

Obec Herink

1

I 5

Poznámka k hlášení:

Herink

12.2.2019

c. o.:28

Datum Vyhotovení hlášení

č.p':Do Višr1ovky

04I04

obchodní firma/název/jméno a p íjmení:

o

2

9

6

1

2

4

0

5

I

6

0

2

2

5

lČo:

Ulice:

Obec:

PSČ:

K d ORP (SOP):

lČZÚ)|

lntegrovan 5y5tém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 1 ze 7 2018.1.20181 108.',I I l410



Ministerstvo Životního prost edí

LlsT č' 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovan1i rok

00640140

519465

ldentifikační číslo za ízení nebo provozovny 1tČztČr) 006401401 1 1

P íloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

1

3

Číslo
osvědčení

9

Partner

lČo, obchodnífirma/název/jméno a p íjmení, lČz /lcP,
adresa, lČZÚJ provozovny

Ó

Kd
zpr)sobu
nakládání

7

Množství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(-)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

458097 12, FCC Česká republika, s.r.o', 458097 12, Politick ch
l 233, 25l ol, Říčany, 538728

(Firma) 458o97l 2, FCC Česká republika, s.r.o., 45809712, Politick ch
l 233, 251 0t, Říčany, 538728

(Firma) 458o97l 2, FCC Česká republika, s.r'o., 4580971 2, Politick ch
l 233, 25 l 01, Říčany, 538728

28469003, PRoFA autodoprava, s.Í.o', 2849003, Libušská
l22,14200, PÍaha 4,5001 19

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

29,7113

18,642

12,8942

0,72005

29,7113

18,642

12,8942

0,72005

o,16

Papírové a lepenkové obaly

PapÍrové a lepenkové obaly

Plastové obaly

Pla5tové obaly

skleněné obaly

skleněné obaly

obaly oblahujici zbytky nebezpečn1ich látek nebo
obaly těmlto látkaml znečištěné

obaly obsahujlc| zbytky nebezpečn ch látek nebo
obaly těmlto látkami znečištěné

Pneumatiky

o

o

o

o

o

o

N

N

o

I 50101

150102

I 50101

150102

1501 07

150107

r50110

1501 10

160103

+ P idat ádek stejného kataIogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

2

3

4

5

lntegrovan'systém plněnÍ ohlašovacích povinností Strana č.2ze7 20r8.r.20181 108.r 1 1410



Ministerstvo Životního prostedí

L|ST č' 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady zavykazovany rok

ru5-

00640140

519465

006401401 1 1

P íloha č' 20 k vyhlášce č' 383/2001 sb

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č' 2

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

ldentifikační číslo zaÍízení nebo provozovny 1tČztČe1 2

3

Lrslo
osvědčení

9

Partner

lČo, obchodnífirma/název/jméno a p íjmení, lČZ /lČP,
adresa, lČZÚJ provozovny

8

Kd
zprisobu
nakládání

7

MnoŽstVí odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(t

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28469003, PRoFA autodoprava, s.r.o., 2849003, Libušská
122,14200, Praha 4, 5001 l9

(Firma) 28469003, PRoFA autodoprava,s.Í.o., 2849003, Libušská
231/22,14200, Praha 4,5001 19

(Firma) 458097l 2, FCC Česká republika, s.r.o., 458097 12, Politick1ich
l 233, 25 lo1, ŘÍčany, 538728

458097 12, FCC Česká republika, s.r'o., 4580971 2, Politick ch
l 233, 25 l 01, Říčany, 538728

28469003, PRoFA autodoprava, s.r.o., 2849003' Libušská
1122,14200, Praha 4, 5001 I 9

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

0,16

0,45

97,7099

158,8486

12,37

o,45

97,7099

158,8486

12,37

Pneumatiky

cihly

cihly

Blolo9icky íozlo2iteln odpad

Blologicky rczloŽiteln}, odpad

směsn)i komunálnl odpad

5měsn}t komunálníodpad

Objemn odpad

Objemn odpad

o

o

o

o

o

o

o

o

o

160r03

170102

170102

200201

200201

200301

200301

200307

200307

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek steJného kata|ogového čÍsla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

6

7

8

+ P idat ádek steJného katalogového čísla odpadu

9

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

lntegrovan systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 3 ze 7 2018.1.20181 108.1 1 1410



Ministerstvo životního prosted í

LlsT č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovan1i rok

00640140

5I9465

ldentifikační číslo zaiízení nebo provozovny (lČzttcp) 006401401 r 1

P íloha č' 20 k vyhlášce č. 383/2001 sb.

Číslo strany listu Č. 2

Počet stran listu č.2

Se adltOnllne kontrola

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

P ldat další katalogové číslo odpadu

3

3

ČÍslo
osvědčení

9

Partner

lČo, obchodníÍiÍma/název/jméno a p íjmení, lČz llČP
adresa, lČZÚJ provozovny

8

Kd
zptisobu
nakládání

7

MnoŽství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(-)

6

Celkem
(+)

5

Za azovánÍ odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

lnteg ovan}i systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 4 ze 7 2018.r.2018r'r08.1 i r410



P íloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 5b'
M inisterstvo životního prosted í

P íloha - Seznam partneru

x

x

(Firma) 458og712,FCC Česka republika, s,r.o.,45809712, Politich.ch vězn 1233, 251o"l, Říčany, 538728

(Firma) 28469003, PRoFA autodoprava, s'r.o.,2849003, Libušská 231/22,l420Q Praha 4 500119

1

z

lntegroVan systém plnění ohlašoVacích poVinnostÍ Strana č. 5 ze 7 2018.r.20181 i08.1 i 1410



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 sb
Ministerstvo Životního prostředí

List č. 5 - Údaje o obecním systému nakládánís komunálními odpady

Vyplňuje obec:

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

00640140

5 6 4 9 I 5

ldentifikační číslo zařízen í
nebo provozovny (tČztČp) 006401401 1 1

Systém nakládánís odpadyv obci

Počet původců (lČo) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními
odpady 3

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle mnoŽství produkovaných komunálních
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

lntegrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 6 ze 7 20r 8.1 .20181 108.1 I 1410



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.
Min isterstvo Životního prostředí

Elektronický podpis

Vložení elektronického podpisu není podmínkou
k Úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému lsPoP
(zákon č. 2512008 sb., o lRZ a lSPoP v platném znění).

lntegrovaný systém plnéní ohlašovacích povinností Strana Č.7 ze7 201 8.1 .20 1 81 I 08.1 I 1 41 0



Ministerstvo Životního prosted í

1 229880Evidenční číslo ádného hlášeníO Řaane hlášení @ Doplněné hlášení

V p ípadě doplněného hlášeni je nutno zaslat opětovně <el formulá včetně všech ohlašovan ch dat.

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vykazovan rok

Říčany2212Hlášení určeno pro oRP (název)

P íloha č. 20 k vyhlášce č' 383/2001 sb.

List č' 1 - ldentifikace p vodce nebo oprávněné osoby

Celkov počet stran hlášení

8102

7

samostatná proVozoVna

@ndresa samostatné provozovny je shodná s adresou sídla

QRdresa samostatné pÍovozovny neníshodná s adresou sídla

Herink

Herink

2 5 1 0 1

2 1 2 2

5 6 4 9 I 5

Hlášení vyplnil

DrazdÍková

ou@herink.cz

Pro za ízení bylo vydáno integrované povolení: c ANo o NE

Ne

Ano

006401401 1 1

c. o.:

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému sběru a nakládáni s komuná|ními odpady:

obec ohlašuje Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady:

28

ldentifikační číslo provozovny (lČP)

5

Č.p.:

I

Do Viš ovky

I

P íjmení:

73

lveta

632302

olČP orz
Název provozovny:

Ulice:

Obec:

PSČ:

K d ORP (SOP):

lČzÚJ.

4+

Jméno:

E-mail:

Tel.:

Ptivodce nebo oprávněná osoba - rjdaje platné k 3'l.12.2018' odkaz na RES

Právnická osoba

Obec Herink

1

1 5

Poznámka k hlášení:

Herink

122.2019

c. o.:28

Datum vyhotovení hlášení:

c.p.:Do Viš ovky

04I04

obchodní firma/název/jméno a p íjmen í:

0

2

9

6

1

2

4

0

5

I

6

o

2

z

5

lČo:

Ulice:

Obec:

PSČ:

K d ORP (SOP):

lČzu)i

Integrovan)i' 5y5tém plnění ohlašovacích povinností Strana č' 1 ze 7 2018.1.2018r'108.1 1 1410



Ministerstvo životního prosted í

LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládánÍ s odpady za vykazovan1i' rok

00640140

519465

ldentifikační Číslo zaiízení nebo provozovny (tČzltČp) 00640140'111

P íloha č' 20 k vyhlášce č. 383/2001 sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

tco / tD

lČZÚJ provozovny

I

3

ČÍslo
osvědčení

9

Partner

lCo, obchodnÍ firma/název/jméno a p íjmení, lČz / lČP
adresa, lČZÚJ pÍovozovny

8

Kd
zpťtsobu
nakládání

7

MnoŽstvÍ odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

(-)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

J

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

(Firma) 458097l 2, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Ďáblická
7 91 /89, 1 8200, Praha-Ďáblice, 547298

(Firma) 458097l 2. FCC Česká republika, s.r.o., CZAOO255, Ďáblická
791 /89, 18200, Praha-Ďáblice, 547298

(Firma) 458o97l2, FCC Česká republika, s.r.o., CZAOo255, Ďáb|ická

791 / 89, 1 82oo, Praha-Ďáblice, 547298

(Firma) 28z169003, PRoFA autodopÍava, s.r.o., cZ501 556,

k.Ú'Dob ejovoce, 25 1 0 1, Dob ejovice, 538 l 67AN3

400

AN3

400

AN3

400

AN3

400

400

29,7113

18,642

12,8942

0,72005

29,7113

18,642

12,8942

0,72005

0,16

PapÍrové a lepenkové obaly

Paphové a lepenkové obaly

Pla5tové obaly

Plastové obaly

sklenéné obaly

sklenéné obaly

obalyobsahujl(lzbytky nebezpeČn)rch látek nebo
obaly těmlto látkaml znečištěné

obaly obsahujíclzbytky nebezpečn Ch láteknebo
obaly těmlto látkami.nečištěné

Pneumatlly

o

o

o

o

o

o

N

N

o

1 50101

160103

1 50101

r 501 02

r50102

150107

1 501 07

150r 10

1501 l0

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

+ P idat ádek stejného katalogového čís]a odpadu

5

2

3

4

lntegrovan}i systém plnění ohlašovacích povinnostÍ Strana č.2 ze 7 2018.1.20181 108.1 I 1410



Ministerstvo Životního prostedí

L|ST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovan1i rok

re-

00640140

519465

ldentifikačn í Číslo za ÍzenÍ nebo provozovny (tČzltČp) 006401401 1 1

P íloha č' 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č. 2

Počet stran listu č. 2

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

2

3

Lrslo
osvědčeni

9

Partner

lČo, obchodnífirma/název/jméno a p íjmení, lČz /lcP,
adresa, lČZÚ.J provozovny

8

Kd
zp sobu
nakládání

7

MnoŽswí odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

C)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZSo1 556,
251 01, Dob ejovice, 5381 67

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZ50 l 556,
25101, Dob ejovice, 538167

45809712, FCC Česká republika, s'r.o., CZA0O255, Ďáblická
1 /89, 1 82oo, Praha-Ďáblice, 547298

458og712, FCC Česká republika, s.r.o., czAoo255, Ďáblická
1 /89' 1 8200, Praha-Ďáblice, 547298

28469003, PROFA autodoprava, s.r.o., CZSo 1 55 ,

25101, Dob ejovice, 538167

AN3

400

AN3

A0o

AN3

400

AN3

400

AN3

0,16

0,45

97,7099

158,8486

12,37

0,45

97,7099

158,8486

12,37

Pneumatiky

Cihly

cihly

Blologlcky rozlo2iteln)t odpad

Blologicky rozloŽlteln odpad

směin}i komunálnl odpad

směsn}, komunální odpad

Objemn odpad

obJemn odpad

o

o

o

o

o

o

o

o

r60r03

170102

170102

200201

200201

200301

200301

200307

200307

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

6

+ P idat ádek steJného katalogového čís|a odpadu

7

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

8

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

9

+ P idat ádek stejného katalogového čísla odpadu

lntegrovan}i 5y5tém p|nění ohlašovacÍch poVinností Strana č' 3 ze 7 20 18.1.20 r 81 108.1 1 1410



Min|sterstvo životníh o prosted í

LlsT č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovanyÍ rok

0oétoÍ40

519rslol+
ldentifikační čislo zaíizeni nebo provozovny (lČzttČp) 00@t0t401t1

P íloha Č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Číslo strany listu č' 2

Počet stran listu č. 2

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

3

3

Číslo
osvědčení

9

Partner

lČo, obchodní firmďnázev/jméno a p íjmení, |Čz / lČP,
adr esa, lČZÚ ) provozovny

8

Kd
zprisobu
nakládání

7

Množství odpadu (tuny)

Z toho dle
sloupce 7

G)

6

Celkem
(+)

5

Za azování odpadu

Název druhu odpadu

4

Kategorie
odpadu

3

Katalogové
Číslo odpadu

2

Po adové
číslo

1

lntegrovan)i systém plnění ohlašovacích povinností ltrana č.4 ze7 20r8.r.20r81 108.1 1 l410



P íloha Č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb'
M inisterstvo životníh o prosted í

P íloha - Seznam partner

(Firma) 45809712, FCC Česká republika, s.r.o., CZA00255, Ďáblická 791l89,1820o Praha_Ďáblice, 547298 li"'
(Firma) 28469003. PROFA autodoprava, s.r.o., C2S01556, k.ti.Dob ejovoce,25101, Dob ejovicg 538167 l,l

,|

2

lntegrovan}i systém plnění ohlašovacích povinností Strana č.5 ze 7 2018.1.2018t i08.1 I 1410



Příloha č.20 k vyhlášce č.383/2001 5b.
M inisterstvo životníh o prostředí

List č. 5 - Údaje o obecním systému nakládání s komunálními odpady

Vyplňuje obec:

lČo / lD

lČZÚJ provozovny

00640140

5 6 4 9 I 5

ldentifikační číslo zařízení
nebo provozovny (lČZllČP) 006401401'r 1

Systém nakládání s odpady v obci

Počet původců (lČo) smluvně zapojených do obecního systému sběru a nakládání s komunálními
odpady 3

Platba občanů za komunální odpady je nastavena podle množství produkovaných komunálních
odpadů Ne

V obci je nastaven systém nakládání se stavebními odpady od občanů Ano

Sběr textilu od občanů v obci Ano

lntegrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č. 6 ze 7 2018.1 .20181 108.1 1 l4l0



Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb
Ministerstvo životního prostředí

Elektronický podpis

VloŽení elektronického podpisu není podmínkou
k úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému lsPoP
(zákon č. 2512008 Sb., o lRZ a lSPoP v platném znění).

lntegrovaný systém plnění ohlašovacích povinností Strana č.7 ze7 20 1 8.1 .201 81 1 08_1 1 r 41 0


